PAGE
1

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗАВОЛЖСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

от 23 января 2018 года                                                                                            № 5

	«О внесении изменений и дополнений в постановление администрации МО «Заволжский сельсовет» от 26.02.2016 года № 30»

         В целях приведения в соответствие нормативного правого акта, администрация МО «Заволжский сельсовет»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1.Внести следующие изменения и дополнения в постановление администрации МО «Заволжский сельсовет» от 26.02.2016 года № 30 (далее – Постановление):

    1.1. пункт 1 преамбулы к Постановлению изложить в новой редакции:

    1. Утвердить Положение о межведомственной группе по профилактике правонарушений несовершеннолетних и работе с неблагополучными семьями при администрации МО «Заволжский сельсовет» (прилагается).

    1.2. По всему тексту Положения слова «межведомственная группа по профилактике безнадзорности и правонарушений среди несовершеннолетних» заменить на слова «межведомственная группа по профилактике правонарушений несовершеннолетних и работе с неблагополучными семьями при администрации МО «Заволжский сельсовет».

    2.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава МО «Заволжский сельсовет»                                                    Г.Г.Горлова